РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 Об утверждении кандидатуры
на присвоение звания
«Почетный житель
Зимовниковского района»

Принято Собранием
депутатов Зимовниковского
сельского поселения                                                                                30.01.2025

   В связи с празднованием 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, за особый вклад в социально – экономическое развитие Зимовниковского района Ростовской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Зимовниковского сельского поселения», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить кандидатуру ветерана – участника Великой Отечественной войны Живолуп Григория Власовича для присвоения ему в 2025 году звания «Почетный житель Зимовниковского района».
2. Настоящее решение направить в Собрание депутатов Зимовниковского района.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов -глава Зимовниковского сельского поселения

                                      Г.И. Анащенко

п. Зимовники
[bookmark: _GoBack]30.01.2025
№ 142